TG.35.8113W
住所：ユニット13 14F力宝太陽広場28広東道尖沙咀、KLN、香港
Copyright©2020電子部品の信頼できる販売代理店
TG.22.0221
メーカー: Taoglas
説明: RF ANT 892MHZ/1.9GHZ WHIP STR
ダウンロードセンター: TG.22.0221.pdf
RFQ
TG.30.8111
メーカー: Taoglas
説明: RF ANT 750MHZ/892MHZ WHIP STR
ダウンロードセンター: TG.30.8111.pdf
RFQ
TG.30.8112W
メーカー: Taoglas
説明: RF ANT 829MHZ/1.575GHZ WHIP STR
ダウンロードセンター: TG.30.8112W.pdf
RFQ
TG.30.8112
メーカー: Taoglas
説明: RF ANT 829MHZ/1.575GHZ WHIP STR
ダウンロードセンター: TG.30.8112.pdf
RFQ
TG.22.0112
メーカー: Taoglas
説明: RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP RA
ダウンロードセンター: TG.22.0112.pdf
RFQ
TG.30.8113W
メーカー: Taoglas
説明: RF ANT 750MHZ/892MHZ WHIP TILT
ダウンロードセンター: TG.30.8113W.pdf
RFQ
TG.35.8113
メーカー: Taoglas
説明: RF ANT 700MHZ/850MHZ WHIP TILT
ダウンロードセンター: TG.35.8113.pdf
RFQ
TG.22.0111W
メーカー: Taoglas
説明: RF ANT 892MHZ/1.9GHZ WHIP STR
ダウンロードセンター: TG.22.0111W.pdf
RFQ
TG.22.0222
メーカー: Taoglas
説明: RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP RA
ダウンロードセンター: TG.22.0222.pdf
RFQ
TG.22.0112.HT
メーカー: Taoglas
説明: RF ANT 1.5GHZ WHIP RA SMA MALE
ダウンロードセンター: TG.22.0112.HT.pdf
RFQ
TG.30.8111W
メーカー: Taoglas
説明: RF ANT 750MHZ/892MHZ WHIP STR
ダウンロードセンター: TG.30.8111W.pdf
RFQ
TG.30.8113
メーカー: Taoglas
説明: RF ANT 750MHZ/892MHZ WHIP TILT
ダウンロードセンター: TG.30.8113.pdf
RFQ
Taoglas TG.35.8113W TG.35.8113Wディストリビューター TG.35.8113Wサプライヤー
TG.35.8113W価格 TG.35.8113W写真 TG.35.8113W画像
TG.35.8113WPDFデータシート TG.35.8113Wダウンロードデータシート TG.35.8113Wデータシート
TG.35.8113Wストック TG.35.8113Wを購入する TaoglasTG.35.8113Wを購入する
Taoglas TG.35.8113W Taoglasサプライヤー Taoglasディストリビューター
Taoglas TG.35.8113W Taoglas Limited TG.35.8113W
画像は参考用です。
製品の詳細については、仕様を参照してください。
製品詳細
モデル TG.35.8113W メーカー Taoglas
説明
RF ANT
700MHZ/850MHZ
WHIP TILT
フリーステータス/ RoHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
データシート TG.35.8113W.pdf
VSWR - 終了 Connector, SMA Male
シリーズ APEX II リターンロス -
電力 - 最大 5W パッケージング Bulk
他の名前 931-1380 バンドの数 10
装着タイプ Connector Mount 水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
メーカーの標準リードタイム 8 Weeks 鉛フリーステータス/ RoHSステータス Lead free / RoHS Compliant
保護等級 - 高さ（最大） 8.740" (222.00mm)
利得
4.42dBi, 1.59dBi,
3.15dBi, 2.7dBi,
4.93dBi, 4.43dBi,
2.55dBi
周波数範囲 698MHz ~ 960MHz, 1.565GHz ~ 1.612GHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz, 2.4GHz ~ 2.7GHz, 4.8GHz ~ 6GHz
周波数グループ Wide Band 周波数（中心/帯域） 700MHz, 850MHz, 1.575GHz, 1.602GHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz, 2.4GHz, 2.6GHz, 5.8GHz
特徴 - 詳細な説明
700MHz, 850MHz, 1.575GHz, 1.602GHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz, 2.4GHz, 2.6GHz, 5.8GHz CDMA, DCS, EDGE,
GLONASS, GPRS, GPS, GSM, HSPA, LTE, PCS, UMTS, WCDMA, Wi-Fi Whip, Tilt RF Antenna 698MHz ~ 960MHz,
1.565GHz ~ 1.612GHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz, 2.4GHz ~ 2.7GHz, 4.8GHz ~ 6GHz 4.42dBi, 1.59dBi, 3.15dBi,
2.7dBi, 4.93dBi, 4.43dBi, 2.55dBi Connector, SMA Male Connector Mount
アプリケーション
CDMA, DCS, EDGE,
GLONASS, GPRS, GPS,
GSM, HSPA, LTE, PCS,
UMTS, WCDMA, Wi-Fi
アンテナの種類 Whip, Tilt
関連製品
関連タグ
モデル: TG.35.8113W メーカー/ブランド: Taoglas
製品説明: RF ANT 700MHZ/850MHZ WHIP TILT 配達場所: Hong Kong
RoHのステータス: 鉛フリー/ RoHS準拠 輸送モード: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
データベース:
TG.35.8113W
TG.35.8113W.pdf
お問い合わせを送信 >